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1
05837-33-33-
001-2008-
00339-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

MARLON ALEXANDER
TIMARAN MONTILLA

NACION - MIN
DEFENSA - POLICÍA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

LGC-Obedezcase y
Cumplase lo resuelto por el
Superior que confirmó
sentencia...

2
05837-33-33-
001-2014-
00031-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

COMBUSTIBLES EL
VENTU

EMPREDA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DE
VIG

EJECUTIVO 23/05/2024 Auto
requiere

LGC-Requiere Apoderados
Ejecutante y Ejecutada...

3
05837-33-33-
001-2014-
00049-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

JORGE ARMANDO
CAVADIA DIAZ, ROSE
MARY CAVADIA
PITALUA, HECTOR
ENRIQUE CAVADIA
DIAZ, EDITA CABADIA
PITALUA, HEBET
CAVADIA PITALUA, LUZ
MILADI CAVADIA
REYES, EVER LUIS
CAVADIA DIAZ, LUZ
MERY CABADIA
PITALUA, ARSENIO
CAVADIA PITALUA,
ANA MILENA CAVADIA
DIAZ, EBER CABADIA
PITALUA, MYRIAM
CAVADIA PITALUA,
WASHINGTON
CABADIA PITALUA,
SIRLEY CAVADIA
ESQUIVEL, HECTOR
CAVADIA PITALUA

NACIÓN-MINISTERIO
DEL INTERIOR

REPARACION
DIRECTA 23/05/2024 Auto admite

incidente
LGC-Incidente liquidación
Condena en abstracto por
daño a la salud...

Juzgado Administrativo de Turbo-ADMINISTRATIVO 001 ADMINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 24/05/2024
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4
05837-33-33-
001-2014-
00063-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

BLANCA ORLEIDA
DUARTE VELASQUEZ

NACIÓN - MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL - EJÉRCITO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

LGC-Obedezcase y
Cumplase lo resuelto por el
Superior que revocó
sentencia...

5
05837-33-33-
001-2014-
00916-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

TERESA DE JESÚS
RUDA MUÑOZ

NACIÓN - MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL - EJÉRCITO

Ejecutivos Emanados
de sentencia 23/05/2024 Auto

requiere
LGC-Ordena exhortar previo
a resolver sobre liquidacion...

6
05837-33-33-
001-2015-
00143-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

empresa de vivienda de
antioquia VIVA MUNICIPIO DE MUTATA EJECUTIVO 23/05/2024 Auto

requiere
LGC-Requiere al ejecutante -
Reconoce personeria...

7
05837-33-33-
001-2016-
01082-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

FABER ALBERTO
GARCIA IBAÑEZ

ese hospital pedro nel
cardona de arboletes
antioquia

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

LGC-Obedezcase y
Cumplase lo resuelto por el
Superior que confirmó
sentencia ...
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8
05837-33-33-
001-2017-
00066-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

FERNANDO OLEA
BENÍTEZ

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL, MUNICIPIO
DE APARTADO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

LGC-Obedezcase y
Cumplase lo resuelto por el
Superior que confirmó
sentencia ...

9
05837-33-33-
001-2017-
00070-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

MADELVI MENA
MARTINEZ

MUNICIPIO DE
CHIGORODÓ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

LGC-Obedezcase y
Cumplase lo resuelto por el
Superior que revocó
sentencia...

10
05837-33-33-
001-2017-
00302-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

JAIRO ENRIQUE
PALACIOS SERNA

NACIÓN - MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL - EJÉRCITO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

LGC-Obedezcase y
Cumplase lo resuelto por el
Superior que confirmó
sentencia...

11
05837-33-33-
001-2017-
00542-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

LEONEL MURILLO
VACA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

LGC-Obedezcase y
Cumplase lo resuelto por el
Superior que revocó
sentencia ...

23/5/24, 16:19
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05837-33-33-
001-2017-
00586-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

FRANKIN ALEXANDER
CARDENAS

NACIÓN - MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL - EJÉRCITO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024 Auto
requiere

LGC-Requiere a las partes
por liquidación del crédito...

13
05837-33-33-
001-2018-
00088-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

NESTOR YOBANY
MOYA AYALA

NACIÓN - MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL - EJÉRCITO

Ejecutivos Emanados
de sentencia 23/05/2024

Auto niega
medidas
cautelares

LGC-Niega solicitud de
medidas cautelares...

14
05837-33-33-
001-2018-
00281-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

DAYRO ALBERTO
AGUIRRE
CASTRILLON

Nación Ministerio de
defensa Ejercito
Nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

LGC-Obedezcase y
Cumplase lo resuelto por el
Superior que confirmó
sentencia...

15
05837-33-33-
001-2018-
00466-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

WILLIAM MAURICIO
VILLA SALAZAR

ESE HOSPITAL LA
ANUNCIACION DE
MUTATA

REPARACION
DIRECTA 23/05/2024

Auto
obedezcase
y cumplase

LGC-Obedezcase y
Cumplase lo resuelto por el
Superior que revocó
sentencia...

23/5/24, 16:19
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16
05837-33-33-
001-2018-
00597-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

LEONARDO ARANGO
USUGA, YESICA
ANDREA MOLINA
GARCIA, JADIR
ARANGO USUGA,
ANGELA PATRICIA
RODRIGUEZ USUGA,
BLANCA LIBIA USUGA,
MARISOL ARANGO
USUGA, LUIS CARLOS
ARANGO, JAVIER
ANDRES ARANGO
USUGA, LUIS CARLOS
ARANGO USUGA,
LUISA FERNANDA
ARANGO USUGA,
CESAR AUGUSTO
ARANGO USUGA

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION, NACIÓN -
RAMA JUDICIAL -
CONSEJO SUPERIOR
DE LA JUDICATURA

REPARACION
DIRECTA 23/05/2024

Auto
obedezcase
y cumplase

LGC-Obedezcase y
Cumplase lo resuelto por el
Superior que revocó
sentencia...

17
05837-33-33-
001-2019-
00104-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

LUIS FERNANDO
FERRARO AVILA

NACIÓN - MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL - EJÉRCITO

Ejecutivos Emanados
de sentencia 23/05/2024

Auto niega
medidas
cautelares

LGC-Niega solicitud de
medidas cautelares...

18
05837-33-33-
001-2021-
00185-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

WLADIMIR LEDESMA
HINESTROZA

EMPREDA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DE
VIG

EJECUTIVO 23/05/2024 Auto
requiere

LGC-Modifica límite de
embargo ordena oficiar al
Ministerio de Minas y
Energía...

19
05837-33-33-
001-2022-
00640-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

MARIA PETRONA
JARAMILLO
MANJARRES

MINISTERIO
EDUCACION
NACIONAL DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024 Auto
requiere

LGC-Ordena requerir por
segunda vez al Municipio de
Apartadó Secretaría de
Educación y Cultura ...

23/5/24, 16:19
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20
05837-33-33-
001-2022-
00641-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

MILTON ALONSO
MURILLO MORENO

MINISTERIO
EDUCACION
NACIONAL DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

LGC-Corre traslado para
alegar de conclusión...

21
05837-33-33-
001-2022-
00642-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

LUZ AMPARO
PALACIOS MINOTA

NACIÓN – MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL, NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024 Auto
requiere

LGC-Ordena requerir por
segunda vez al Municipio de
Apartadó...

22
05837-33-33-
001-2022-
00643-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

LETICIA SALAZAR
HEREDIA

NACIÓN – MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL, NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024 Auto
requiere

LGC-Ordena requerir por
segunda vez al
Departamento de Antioquia...

23
05837-33-33-
001-2022-
00644-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

SANDRA MILENA
PALACIOS
HINESTROZA

NACIÓN - MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL - FOMAG,
NACIÓN – MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024 Auto
requiere

LGC-Ordena requerir por
segunda vez al
Departamento de Antioquia...

23/5/24, 16:19
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24
05837-33-33-
001-2022-
00647-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

MARIA EVERLIN
MOSQUERA MONTOYA

NACIÓN – MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL, DISTRITO
DE TURBO, NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024 Auto
requiere

LGC-Ordena requerir por
segunda vez al Distrito de
Turbo...

25
05837-33-33-
001-2022-
00738-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

LUZ ESTELLA MENDEZ
GARCIA

MINISTERIO
EDUCACION
NACIONAL DE
EDUCACION
NACIONAL, MUNICIPIO
DE APARTADO, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

LGC-Traslado a las partes
para presentar alegatos de
conclusión...

26
05837-33-33-
001-2022-
00893-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

SILVIA ELENA
LONDOÑO
BARRIENTOS

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Resuelve excepciones
fija litigio decreto de pruebas
reconoce personería...

27
05837-33-33-
001-2022-
00905-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

WILLIAM PALACIOS
CUESTA

DISTRITO DE TURBO
ANTIOQUIA, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Resuelve excepciones
fija litigio decreto de pruebas
reconoce personería...

23/5/24, 16:19
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28
05837-33-33-
001-2022-
00906-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

EISON LIZCANO
PANESSO

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Resuelve excepciones
fija litigio decreto de pruebas
reconoce personería...

29
05837-33-33-
001-2022-
00907-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

HEYLER CHAVERRA
ASPRILLA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Resuelve excepciones
fija litigio decreta pruebas
reconoce personería...

30
05837-33-33-
001-2023-
00071-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

LUCELLY GAMBOA
SANTOS

MUNICIPIO DE
APARTADÓ, NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL - FOMAG,
NACIÓN – MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
resuelve
excepciones

LGC-Resuelve Excepciones
Previas Reconoce
Personería...

31
05837-33-33-
001-2023-
00072-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

LUZ MARY DIAZ
BARRERA

DISTRITO DE TURBO,
NACIÓN - MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL - FOMAG,
NACIÓN – MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Resuelve excepciones
Decreto de pruebas
Reconoce personería...

23/5/24, 16:19
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32
05837-33-33-
001-2023-
00082-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

MILDRET SIERRA
CASTELLAR

DISTRITO DE TURBO
ANTIOQUIA, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

Control Automático De
Legalidad De Fallos
Con Responsabilidad
Fiscal

23/05/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

LGC-Resuelve excepciones
fija litigio resuelve sobre
pruebas Corre traslado para
alegar...

33
05837-33-33-
001-2023-
00083-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

NANCY PALACIOS
PALMA

DISTRITO DE TURBO
ANTIOQUIA, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

LGC-Resuelve excepciones
fija litigio resuelve sobre
pruebas Corre traslado para
alegar...

34
05837-33-33-
001-2023-
00084-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

YIRLEYN HURTADO
LOPEZ

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
DISTRITO DE TURBO
ANTIOQUIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

LGC-Resuelve excepciones
fija litigio resuelve sobre
pruebas Corre traslado para
alegar...

35
05837-33-33-
001-2023-
00085-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

ENIDIA CORREA
SALAS

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
DISTRITO DE TURBO
ANTIOQUIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

LGC-Resuelve excepciones
fija litigio resuelve sobre
pruebas Corre traslado para
alegar...

23/5/24, 16:19
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36
05837-33-33-
001-2023-
00091-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

HUMBERTO QUINTO
HURTADO

MUNICIPIO DE
APARTADÓ, NACIÓN –
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL, NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

LGC-Resuelve excepciones
fija litigio resuelve sobre
pruebas Corre traslado para
alegar-Reconoce
personería...

37
05837-33-33-
001-2023-
00162-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

MARTHA LUCIA
GONZALEZ USUGA

DISTRITO DE TURBO
ANTIOQUIA, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Resuelve excepciones
Decreto de pruebas Fijación
del litigio...

38
05837-33-33-
001-2023-
00163-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

FIDELINA PEREA
GARCIA

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Resuelve excepciones
Decreto de pruebas Fijación
del litigio ...

39
05837-33-33-
001-2023-
00164-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

MICALELA PATERNINA
HERRERA

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Resuelve excepciones
Decreto de pruebas Fijación
del litigio...

23/5/24, 16:19
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40
05837-33-33-
001-2023-
00172-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

GUSTAVO HUMBERTO
GUTIERREZ MARQUEZ

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

LGC-Resuelve excepciones
Decreto de pruebas Fijación
del litigio Reconoce
personería Corre traslado
para presentar alegatos de
conclusión...

41
05837-33-33-
001-2023-
00173-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

ANY MARGELY
ANDRADES
AGUALIMPIA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Resuelve excepciones
Decreto de pruebas Fijación
del litigio...

42
05837-33-33-
001-2023-
00174-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

ANY MARGELY
ANDRADES
AGUALIMPIA

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Resuelve excepciones
Decreto de pruebas Fijación
del litigio...

43
05837-33-33-
001-2023-
00175-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

LUZ NEI CUESTA
CUESTA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Resuelve excepciones
Decreto de pruebas Fijación
del litigio...

23/5/24, 16:19
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44
05837-33-33-
001-2023-
00176-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

JHAROLD YESID
LLOREDA MENA

NACIÓN – MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

LGC-Traslado para alegar...

45
05837-33-33-
001-2023-
00177-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

MIRNA CECILIA
PALACIOS CORDOBA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACIÓN –
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024 Auto
requiere

LGC-Requiere abogado
FOMAG por poder...

46
05837-33-33-
001-2023-
00178-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

ROBINSON PALACIOS
LOPEZ

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACIÓN –
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Fija el litigio Pruebas -
Reconoce personería ...

47
05837-33-33-
001-2023-
00179-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

JOSE YINESKY
GOMEZ MURILLO

NACIÓN – MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Fija el litigio Pruebas -
Reconoce personería...

23/5/24, 16:19
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48
05837-33-33-
001-2023-
00180-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

PARMENIO RENTERIA
CORDOBA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACIÓN –
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024
Auto
decreta
pruebas

LGC-Fija el litigio Pruebas -
Reconoce personería...

49
05837-33-33-
001-2023-
00553-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

HILARIO
CHARRASQUIEL
GARCIA

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
MUNICIPIO DE TURBO
ANTIOQUIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024 Auto admite
demanda

LGC-Admite demanda y
reconoce personería...

50
05837-33-33-
001-2023-
00554-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

MARY DIN GULFO

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
MUNICIPIO DE TURBO
ANTIOQUIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024 Auto admite
demanda

LGC-Admite demanda y
reconoce personería...

51
05837-33-33-
001-2023-
00555-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

CINDY JOHANA
GONZALEZ BEITAR

MUNICIPIO DE TURBO
ANTIOQUIA, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2024 Auto admite
demanda

LGC-Admite demanda y
reconoce personería...

23/5/24, 16:19
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52
05837-33-33-
001-2024-
00101-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
TURBO

EDINEL PADILLA
ESCARPETA

EMPRESAS PÚBLICAS
DE MEDELLÍN - EPM,
CORPORACIÓN PARA
EL DESARROLLO
SOSTENIBLE DEL
URAB, MUNICIPIO DE
APARTADO, AGUAS
REGIONALES EPM S.A.

Acciones Populares 23/05/2024
Auto
rechaza
demanda

LGC-Rechaza demanda...

23/5/24, 16:19
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